
ご 案 内

■開催日
■時　間
■場　所

【お願い】

■会　費

平成28年2月21日(日)　　　　　　　　　

誠に恐縮ではございますが、出席の有無を2月8日（月）までに同封の
ハガキにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

2,000円【ケーキセット・コーヒーまたは紅茶】
(会費は当日受付にて申し受けます。)

ロイヤルオークホテル  地下1階   パールの間
【大津市萱野浦23-1　電話077-543-0111】

午後２時 【受付 午後1時30分～】

※ご不明な点については、桐田まこと事務所までお問い合せください。

皆様のご参加をお待ち致しております。
(電話  077-547-4800)

平素より、私の議員活動に対しまして、ご理解とご協力を
賜り衷心より御礼申し上げます。
この度、「桐田まこと市政報告会」を下記の通り開催
させていただきます。
公私とも、ご多忙とは存じますが、ご家族・ご友人を
お誘い合わせの上、ご参加のほどお願い申し上げます。

大津市議会議員　桐田まこと

桐田まこと「市政報告会」
き り  た

大津市議会議員


